TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
PHÒNG QUẢN LÝ NCKH SINH VIÊN
-----------------
             Số :        TB-QL NCKH SV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------
	Đà Nẵng, ngày 15  tháng 08 năm 2015

THÔNG BÁO
(V/v đăng ký đề tài NCKH sinh viên trong năm học 2015 – 2016)

Kính gửi:  - Hội đồng Khoa học các đơn vị trong trường

Căn cứ theo quy định của Nhà trường về việc thực hiện nhiệm vụ đăng ký hoạt động mang tính khoa học và nghiên cứu khoa học năm học 2015-2016.
Nay phòng Quản lý Nghiên cứu Khoa học Sinh viên xin thông báo về việc triển khai đăng ký đề tài Nghiên cứu khoa học sinh viên trong năm học 2015-2016 đến các đơn vị toàn trường.
Khuyến khích mỗi Khoa cần có ít nhất 01 đề tài NCKH mang tính ứng dụng cao. Yêu cầu Chủ nhiệm đề tài và Giảng viên hướng dẫn lập Bảng dự trù kinh phí (nếu có) được Chủ tịch Hội đồng Khoa học Khoa xét duyệt và nộp về phòng Quản lý Nghiên cứu Khoa học Sinh viên.
Kính mong Hội đồng Khoa học, cán bộ chuyên trách nghiên cứu khoa học và lãnh đạo của các khoa phối hợp để có thể triển khai đăng ký đề tài một cách hiệu quả.

	TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                                                 (Đã Ký)

	TS. Nguyễn Chiến Thắng